



DIEM-LC

Departamento de Investigación y Estadistica Municipal
MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA

Correo: diemlaceiba@gmail.com



MEMORANDUM

PARA:

LIC. VIVIAN PUERTO

OFICIAL PORTAL DE TRANSPARENCE

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA

DE:

LIC. JAQUELINE MARIE FRAZER/

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGA

ESTADISTICA MUNICIPAL

ASUNTO:

INFORME PORTAL DE TRANSPARENCIA – JUNIO

2024

FECHA:

03 DE JULIO, 2024

POR ESTE MEDIO REMITO INFORME DE ACTIVIDADES DEL MES DE JUNIO DEL 2024, PARA SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA.

SIN OTRO PARTICULAR, ME SUSCRIBO.

ATENTAMENTE.

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA

GERENCIA GENERAL			DEPARTAMENTO DE: INVESTIGACION Y ESTADISTICA MUNICIPAL			
#	SECTOR	NOMBRE DE LA ACTIVIDAD	DESCRIPCION	COMUNIDAD/BARRIO	FECHA	PRESUPUESTO EJECUTADO
1	2	1- Trabajo de Campo	Encuestas de Unidades no Habitacionales	• Sector 2	04 de junio al 28 de junio del 2024	L.0.00
2	2	1- Trabajo de Campo	 Reunión con el INE, oficina de patronatos municipal y distintos patronatos de la ciudad de la ceiba. 	• Sector 2, 3,1	08 de junio del 2024	L.0.00
3	2	1- Trabajo de Campo	 Reunión con CONVIDA para la preparación de presentación para la conferencia contra el trabajo infantil. 	• Sector 3	10 junio 2024	L.0.00
4	3	1- Trabajo de Campo	 Conferencia contra el trabajo infantil, en conjunto con la PADF,ACL Y LA SETRASS. 	B. La Barra	12 de junio 2024	L.0.00
5	3	1- Trabajo de Campo	 Taller impartido por genero sobre la Organización de Estados Americanos(OEA) 	Sector 2	14 de junio del 2024	L.0.00
	3	1- Trabajo de Campo	 Revisión y Actualización del plan de emergencia municipal 	Sector 2	18 y 19 de junio del 2024	L.0.00
6	2	1- Trabajo de Campo	 Jornada para establecer la estructura organizacional, roles y responsabilidades de los actores locales en el sistema local de justicia de la ceiba. 	• Sector 2	25 de junio del 2024	L.0.00

Dirección: La Ceiba, Atlántida, HN

Teléfono: sin línea telefónica

Horarios de Atención: Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 4:30 p.m.

Dirección de la Oficina: Barrio El Centro, Antiguo edificio Escuela Guadalupe de Quezada

Responsable del Departamento: Licenciada Jaqueline Frazer





ANEXO















